השקט היחסי לא מעיד
ולו דבר על הפוטנציאל
של חבית הנפץ המזרח־

ירושלמית להתפוצץ
בעתיד ולגבות קורבנות

ישראלים נוספים

על בתי־ספר )התשכ"ט-1969(, החל בין היתר גם על בתי הספר המוכרים שאינם
רשמיים, על עיריית ירושלים להגביר את האכיפה והפיקוח על תוכני הלימוד
הנלמדים במוסדות אלה. בנוסף, על העירייה לוודא שלימודי השפה העברית נחשבים
כמקצוע חובה ונלמדים בכל מוסדות החינוך המקומיים מגיל צעיר, וכן להבטיח כי
בחינה בשפה העברית תהווה תנאי לקבלת תעודת בגרות במסגרתם.